
年末年始の営業時間のご案内 
 

 

拝啓 

毎度ご贔屓いただき、ありがとうございます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま

す。 

の年末年始の 

営業日と時間のご案内をさせていただきます。 

敬具 

12月 29日（水）10：00～19：00（通常営業） 

12月 30日（木）10：00～18：00 

12月 31日（金）～1月 3日（月）休業 

1月 4日（火）10：00～18：00 

1月 5日（水）  より通常営業いたします。 

               

                      
令和 3 年 12 月吉日 


